INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente a poda da
árvore localizada na Rua Santa Catarina
n°620, Parque Marajoara.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento  competente a poda da  árvore localizada na Rua Santa Catarina n°620,
Parque Marajoara.

           JUSTIFICAMOS que a referida árvore está com os galhos grandes e necessitando de
poda e  rebaixamento  da  copa,  uma vez  que  seus  galhos  estão  impossibilitando  uma
iluminação  pública  efetiva,  causando  transtorno  ao  imóvel,  causando  rachaduras  e
desnivelamento da calçada.

Pautado nisso, solicitamos a vistoria do departamento competente e  tomada
de providências, com urgência, para evitar acidentes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de novembro de 2024.

Ver. Ricardo Zóio
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003600300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-19T13:38:42-0300